INDICAÇÃO Nº 00371/2007
Solicita o Motonivelamento e Cascalhamento das ruas do bairro do Campininha
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando aos serviços de motonivelamento e cascalhamento das ruas do Bairro do Campininha.

JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das vias públicas nesse bairro têm se agravado de tal modo que faz-se necessária a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no local, com a máxima urgência.

Assim sendo, este Vereador aguarda providências urgentes no sentido de que a solicitação ora pleiteada possa ser atendida.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 de fevereiro de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador